
На основу члана 13.  Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број 2019) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште“ број 10/2019) Скупштина општине Житиште је дана  18. децембра  2025. године 

донела 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА 

И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ 

ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

  У Решењу о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока 

смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији 

општине Житиште,  број: I-512-2/2019 од 30.7. 2019. (Службени лист Општине Житиште број 

31/2019) -  измене и допуне  решења  број : I -512-1/2020  од 23. 9. 2020.  број:I-512-1/2021, од 

3. 2. 2021,   број:I-512-1/2022  од: 15. 9. 2022 , I-512-1/2022-2 од 14. 11. 2022. године и  I-512-

2/2022-2 oд 8. 2. 2023.  , I-512-1/2023-1 од  7. 3.  2023.  I-512-1/2024  од 20. 4. 2024.  I-512-

1/2024-1 од:  27. 8. 2024  и I-512-2/2024-1 од   27. 8. 2024 и број: I-512-3/2024-1 од 17. 10.2024,  

I-512-3/2025  од 19. 11. 2025   врше се  измене и допуне на следећи начин тако  да: 

- издаје се овлашћење за др Себастијана Ћиришана, доктора медицине из Торка  за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање 

потврде о смрти на територији општине Житиште.   

 

             Остале одредбе решења остају непоромењене. 

  

II 

 

 Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине 

Број: I-512-5/2025 

Дана: 18. децембра 2025. 

     Председница Скупштине  општине  Житиште  

 

                         Лаура Петровић   с.р. 

 


